２０２０年７月吉日

北区ソフトボール協会

会 長 柱本 元三郎

壮年クラスのソフトボールチームへ

第４回北区オープン大会のご案内

拝啓 厳しい残暑が続いていますが、お元気にお過ごしのことと存じます。

日頃は北区ソフトボール協会のご理解及びご協力をいただきましてありがとうございます。

これからも皆様と共に「ソフトボールを通じて大阪市民の親睦を深め、健康で明るい地域社会づくり

に寄与する。」の理念を実現する為に活動を行ってまいります。

今回も４回目となりました北区オープン大会を下記の予定にて開催いたします。

是非とも多数のチームにご参加いただき一緒に楽しく盛り上げていきましょう。さらなる親睦を深め

交流と活力の場になれば幸いに存じます。                        敬具

記

日  程  ２０２０年 ８月３０日（日）予選

    ２０２０年１０月１１日（日）決勝

    ２０２０年１０月１８日（日）予備日 ※日程変更となる場合があります。

参加チーム １８チーム限定

●ユニフォームがそろっているチームであれば特別な条件はありません。

会  場  長柄河川敷グランド２面 長柄東公園１面

大会参加費 7000 円（大会当日にお支払いいただきます。）

抽    会  当協会にて代理抽選を行わせていただきます。

ご 案 内  北区ソフトボール協会のホームページ http://www.ksa.ne.jp/

申込方法  ７月２７日（月）より

●大会案内用紙に記入の上でＦＡＸ又はｅメールにてお申込みください

申込期限   ８月１５日（日）まで＊先着順となっております。

●参加チームのみ抽選会のご案内を差し上げます。

連 絡 先  事務局 渡辺 FAX 06-6351-3088 e メール office@ksa.ne.jp

大薮 ０９０－６２００－３０６０ oyabu@ksa.ne.jp

          木村 ０９０－３６２０－７４８０ kimura@ksa.ne.jp